



# Fenerbahçe TV'nin başına o mu gelecek

- GALATASARAY LİSESİ MEZUNU
- FANATİK BEŞİKTAŞLI
- 3 TEMMUZ SÜRECİNDE ÖYLE PROGRAMLAR YAPTI Kİ...

## Fenerbahçe TV'nin başına o mu gelecek

30 Eylül Pazar 2018 14:33



Fenerbahçe Kulübünün televizyon kanalı FB TV, TV8'in sahibi Acun Ilıcalı'ya teslim edilirken; Genel Müdürlük görevine TV8 Magazin Müdürü Gökтуğ Sevinçli'nin gelebileceği gündeme geldi.

Fenerbahçe Kulübünün televizyon kanalı FB TV, TV8'in sahibi Acun Ilıcalı'ya teslim edilirken; Genel Müdürlük görevine TV8 Magazin Müdürü **Gökтуğ Sevinçli**'nin gelebileceği gündeme geldi.

Medyatava'nın iddiasına göre; gerek Acun Ilıcalı'ya; gerekse de efsane Başkan Ali Şen'e ve şimdi yöneticilik yapan oğlu Metin Şen'e yakın oluşu dolayısıyla, Gökтуğ Sevinçli adı ön plana çıktı.

Kısa süre önce Instagram hesabında izlediği bir halı saha maçının altına "Sahalara dönmeye gün sayıyorum" yorumunu yapan ve yeniden Spor Servisi yöneticisi olmayı çok istediğini ifade eden Gökтуğ Sevinçli'nin bu mesajının, "FBTV'nin başına geçeceği" şeklindeki iddiayı doğruladığı öne sürüldü.

Show TV'de görev yaptığı dönemde muhabir Acun Ilıcalı'nın şefi pozisyonunda olan 50 yaşındaki Gökтуğ Sevinçli; Ilıcalı'nın TV8'in sahibi olması sonucu kanalda Magazin Müdürü oldu ve bir anlamda roller değişmişti.

**"FANATİK DERECEDE BEŞİKTAŞLI"**

FB TV için Göktuğ Sevinçli'nin adının gündeme gelmesinin ardından Sevinçli'nin "Fanatik derecede Beşiktaşlı" olduğu belirtildi. Göktuğ Sevinçli adının Fenerbahçe camiasında tepki çekeceği söylenirken, sosyal medyadan tepkiler gelmeye başladı.

## GALATASARAY LİSESİ MEZUNU

Göktuğ Sevinçli'nin "Fanatik derecede Beşiktaşlı" olduğunun konuşulmasının yanı sıra, Galatasaray Lisesi mezunu olması da dikkat çekiyor.

### İşte o mesajlar:

-  **Bora1907** @borasuyabatmaz · 3 sa.  
Göktuğ Sevinçli haberi doğru değildir inşallah Fanatik Beşiktaş'lı olan kişinin FB tv müdürü olamaz..
-  **Ferman** @1dean\_martin · 2 sa.  
Fanatik beşiktaş taraftarı **Göktuğ Sevinçli** FB Tv nin başına geçecekmiş sina afra olayı henüz unutulmamışken böyle bir şeyi nasıl kaldıracacağız Ali Koç başkanım ne olur yalanlayın bu haberi 😞
-  **Ö. Çiğdem** @casusbelli1907 · 2 sa.  
lan FBTVde görev yapabilecek hiç mi "iyi Fenerbahçeli " TVci yoktu da "iyi bjkli" **göktuğ sevinçli** FBTVnin başına getiriliyor? başkan yönetime aldığı isimlerle(metin şen, sinan afra), FBTVde görev verdiği isimlerle(hasan doğan, **göktuğ sevinçli**) ile beni hayretler içinde bırakıyor
-  **Emel ama Yalı Çocuğu** @Emel\_190795 · 37 dk.  
Lütfen artık **Göktuğ Sevinçli**'yi yalanlar mısınız @Fenerbahce m ?? Yoksa buralar karışacak
-  **#fb** @ofansif100 · 56 dk.  
@buzzspor adlı kullanıcıya yanıt olarak  
**Göktuğ Sevinçli**'yi İnönü stadi önünde mactan önce bira içerken görmüştüm yıllar önce. Kendisi fanatik BJK'lidir. Buyursunlar teslim etsinler bakalım müdürlüğü.
-  **16092** #Yeniden @fenerbasktvoley @fenerbasktvoley · 57 dk.  
**Göktuğ Sevinçli** Bjk lidir,kardeşi Ayтуğ Sevinçli Fenerbahçe Muhabiri idi eskiden. Bu yönü ayrı Bjk li biri FB TV'nin başına getirilmesi tartışılır ancak kanalı Acun un katkısı ile bugünkünden daha iyi yapar bu da ayrı Spor Müdürlüğü tecrübesi vardır.

### "O DÖNEMLERDE MODERATÖR ERTEM DEĞİL GÖKTUĞ İDİ"

Göktuğ Sevinçli'ye yöneltilen eleştirilerden biri de Fenerbahçe'yi hedef alan FETÖ'nün şike kumpası, yani 3 Temmuz sürecinde Sevinçli'nin takıntığı tutum...

Bu konuya ilişkin Ahmet Çakar'ın gündem yaratan 3 Temmuz ve Cemaat itiraflarında Sevinçli'nin de adı geçmişti.

Ahmet Çakar, "Telegol'den Beyaz TV'ye transfer oldum. Göktuğ Sevinçli, Rasim Ozan Kütahyalı, Adnan Aybaba ve rahmetli Selçuk Yula ile programa başladık. Basında yayınlanan ve daha sonra İddianame'de alenileşen tapelerle ilgili haftalarca program yaptık" demişti.

"Gelelim Ertem Şener, Rasim Ozan Kütahyalı ve benim o günkü konuşmalarına..." diyen Çakar, Sevinçli'nin o dönem 3 Temmuz'u savunduğunu şöyle anlatmıştı: "O gün için devletçe makbul birçok siyasetçinin icazet aldığı bir cemaat için bizim de olumlu düşünüp konuşmalar yapmamız doğaldır. Kaldı ki o dönemlerde moderatör Ertem değil Göktuğ idi."

fenerbahçe

Göktuğ Sevinçli

arşiv

### İletişim

Haber Merkezi: 0 216 449 32 00

Faks: 0 216 449 32 00

Mail: info@odatv.com

### İletişim

Künye

Gizlilik Sözleşmesi ve Koşullar

### Mobil Uygulamalar



### Reklam

Reklam: 0 216 449 32 00

reklam@odatv.com

© 2021, Oda TV. Tüm haklar saklıdır.



ANA SAYFA

YAZARLAR

VİDEO

FOTO GALERİ

ARŞİV

